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Aynaaapix MocuxaTThiH, 2022 xsurrsl 30 sxenroxcanmarsl Ne 197 "2023-2025 xsiimapra
apHaFad bIpFeI3 ayBUIIEIK OKPYT OIOMKETiH OeKiTy Typalsl" memiMiHe 3repiCTep eHrizy
TypaJIbl

Mep3imi OiTKEeH
AxTebe 00bIchl blprei3 aymanabIK MocauxaTeIHBIH 2023 butFbl 24 minaeneri Ne 46 menrimi
. Mep3iMi 6TKEHIIKTEeH KOJIJIaHbIC TOKTATHLIbI

[IELITT:

1. Aynanaeik mMacnuxarTteiH 2022 xbeuirbl 30 xentokcangarbl Ne 197 "2023-2025
KbUIapFa apHanraH bIprei3 aybUIIBIK OKPYT OIOKETIH OCKITY Typasibl" IMICNiMiHEe MbIHAAN
©3repicTep CHT131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:
"1.2023-2025 xbuinapra apHanFad bIprei3 aybUIIbIK OKpYT OFOHKETI THICIHIIE 1, 2 KoHE
3 KOChIMIIIAJIapFa COMKeC, OHbIH 11IiHe, 2023 KblUIFa MbIHAJal KeJaeM/1e OEKITUICIH:
1) kipicTep — 260 965,3 MbIH TEHI'€, OHBIH IIIIHJIC:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 44 168 MbIH TeHTE;
CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 80 MBIH TEHTe;
HEri3r1 KanuTaiabl caTynal TyceTid Tycimaep — 1 000 MbIH TeHre;
Tpancdeptrep Tycimi — 215 717,3 MbIH TeHTE;
2) weirbiHgap — 300 988,4 MbIH TeHre;
3) Taza OroKeTTiK KpeauTTey — 0 TeHre, OHBIH ITH/IE:
OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;
OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH jKacajaThIH onepalusiap OoubiHIIA canbao — 0 TEHre, OHBIH
100080291 (<
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlil ainy — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;
5) 6romkeT TanmmbUIbIFB (mpodunuti) — - 40 023,1 MBIH TeHTE;
6) OIOKET TaNIbUIBIFBIH KapKblIaHbIpy (mpoduiutid naiganany) — 40 023,1 MbiH
TEHIre, OHBIH 1IIHE:
Kapbi3aap tycimi — 0 TeHre;
Kapb13aapael etey — 0 TeHre;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiatanbuiaTelH KaapikTapsl —40 023,1 MbIH TeHTE.".
4- TapMak JKaHa PEeIAKIUAIA Ka3bLUICHIH:
"4. 2023 xpurFa apHanaraH bIpFeI3 aybUIIBIK OKPYT OFODKETIHJAC ayJaHJIbIK OMOJKET
apKbUTBI OOJIBICTHIK OFOKETTEH HbICaHAIBI TpaHC(EPTTEp TYCETIHI €CKEPIICIH:



"Aysui-En 6eciri" sxo0ackl meHOepiH/ie aybULIBIK €111 MEKSHIEPET1 oJICYMETTIK JKOHE
MHXEHEPJIIK HHPPaKYpbUIbIM OOMbIHIIA ic- mapaapAbl icke acbipyFa — 109 017 mMbIH TeHre;
S-Tapmax aHa pelaKIusiaa >Ka3blICHIH:
"5. 2023 xputra apHaiarad bIprei3 aybUIABIK OKPYT OIOKETIHAC ayJaHIbIK OI0KETTCH
aFbIMJIaFbl HBICAHAJIBI TpaHC(EPTTEep TYCETIHI €CKEPUICIH:
eHOEK aKpl Tojieyre — 4 286 MbIH TCHIE;
eJI/11 MEKEHJIEP/I1H KollleNIepiH XKaphIKTaHAbIpyFa — 34 720 MbIH TEHTE;
aybUIIBIK OKPYT 9KiMi anmapartbid ycrayra — 39 200 MbIH TEHre;
MEMJIEKETTIK OpraHapAblH KypAeil WbiFbIHAapbiHa — 800 MBIH TEHTE;
el MekeHaepai abarranapipyra — 4 000 MbIH TEHTe;
aBTOMOOMJIB YKOJIJIAPBIH OpTallia kKeHACY/ e )KYMBICTAphl MEH MaTepHasAap IbIH carachiHa
capanrtama xyprizyre — 2 422,3 MbIH TeHre.".
ArtanraH TpaHchepTTepiHiH cOMAchlH 067y aybUIIBIK OKPYT OKIMIHIH IIENTIMI HET131H1e
alKpIHAAmaabl.".
2. KepceTinren memiMHiH 1 KOCBIMITIACHI OCHI IMICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaKiusaa >Ka3bUIChIH.

3. Ocpl mentiM 2023 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOITaHbICKA €HT131Ie 1.
blprp13 aynanasik

M. TyprimoB
MOCIHXATBIHBIH TOPAFAChl

Aynannpik MociuxatTbiy 2023 sxputrel 24
migeneri Ne 46 memntiMine KOChIMIIA
Aynannpik Mocnuxattbiy 2022 sxpuirsl 30
s)kesrrokcanaarsl Ne 197 menrimine 1-

KOCBIMIIIa
2023 xsurra apHaJFaH bIpFeI3 ayBUIIBIK OKpPYT OI0KeTi
Canatsl
CBIHBIOBI Comacsl
[miki chIHBIOBT (MBIH TEHTE)
ATaysl
1 2 3 4 5
I. Kipictep 260 965,3
1 CanbIKTHIK TYCiMIep 44 168
01 TaObIC cambIFBI 7593
2 XKexe Tabbic canbirsl 7 593
Menmikke
04 CAJBIHATHIH 16 017

CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJIBIKTap

1331

3 Kep canbirst 877



05
2

06
3

03
4

02

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimni pyskius

01

Kemnik Kypannapbina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpPTE
calblHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naianaHraHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanpIKTBIK eMec
TyCcimzep

Backa ma casbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanwurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepni  xoHe
MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

Kepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMmiekeTTik
GackapyIbIH >KOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHaapIbiH
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
Oap KalaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi

barnapnama

Artaysl
5

II IIsreiaap

Kannosr
CUIATTaFbl

(

13 809

20558

20 558

80

80

80

1 000

1 000

1 000

2157173

2157173

2157173

Comacsl
(MBIH TeHTe)

6
300 988,4

81440



06

07

124
001
022
124
003

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

81 440

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
,AyblJI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

81440

AynaHabIKMaHbI3
bI Oap Kana, aybur
, KCHT, aybUIIBIK
OKPYT OKIMiHiH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEp

80 640

MeMmieKkeTTiK
OpTaHHBIH
KypIemi
IIBIFBIHIAPBI

800

OJICYMETTIK
KOMEK IJKOHE
QNEyMETTIiK
KaMCBI3IaH/IBIPY

1019

OJIEyMETTIK
KOMEK

1019

AynaHabIKMaHbI3

BI 06ap Kaja,aybl,

KeHT, ayburaplk 1019
OKPYT OKIMiHiH
amnmaparbl

MykTax

azaMmaTTapra

yiinge 1019
QIIEyMETTIiK

KOMEK KOpCeTy

TypfblH

yi-kommyHamaeik 100 455

APy aIibUIbIK

Euni .
T NieKeH,I[epZ[l 100 455

KOPKEUTY

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana



12

13

124
008
009
011
124
013
045

,AYBUL,  KCHT, 100 455
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
Enni
MEKeHJepaeri
KemIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

47159

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTapUSACEH
KaMTaMachI3 eTy

3410

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY
M € H
KeraJIaHAbIpy

49 886

K .
©JI1K KIHC 8 922,3
KOMMYHUKausA

AB]?O.MO6I/IJ'IB 89223
KOJIiri

AynaHIBIKMaHbI3

BI 0ap Kaja,aybu,

KEeHT, aybulablK & 9223
OKpYT OKIMiHiH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayplgapaa,
KeHTTepae,
ayblIIBIK 6 500
OKpyrTepae
aBTOMOOMIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBIIABIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
KOJTapBIH
KYpIeni XoHe
arbIMIaF bl
XKOHJIEY

Backanap 109 017
Backamap 109 017

24223



15

124
057
124
044
048

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

,AYBUI, KEHT, 109 017
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparbl

"Aysut-En Geciri”

3K 00ackh

meHOepinme

ayBUIABIK  €J1
MEKeHepaeri

aneyMmerTik xoue 109 017
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPBUTBIM
OoMbBIHIIA
ic-mapaapasl

iCKe achIpy

Tpancgeprrep 135,1
Tpaucdeprrep 135,1

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
,AyBlJI, KeHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

135,1

Ka3zakcTan
PecmyOnukacea
BIH YIJITTBIK
KOpBIHAH
OepineTin
HBICAHAJIBI
TpaHchepT
eceOiHeH
pecnyOnukansik 3,7
OIOIKETTEH
OeiHreH
naijananpUIMara
H (Tyren
naijasaHpUIMara
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepain
COMAachIH KaiTapy
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
navgalaHbUIMara
H) HBICaHAJBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy
II1.Taza
OFOKETTIK 0
KpeauTTey

131,4



Bromxerrik 0
KpEeIUTTEP

IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0
CaThIIl ajy

V. boaxer
tanmelaelFel (40 023,1
npoduIuTI)

VI. bBbromxer

TANIIBUIBIFBIH
Kapkeutaaaeipy (40 023,1
npoGUIHUTIH
naiganany)

CanaTtsl

CBIHBIOBI Comacel
Tmiki chIHBIOBI (MBIH TeHTe)
Artaynl
1 2 3 4 5
brongxert
apa)xaTTapbIHbI

8 Kap PRIFEIL 40 023,1

nangana’blIaTeIH
KaJABIKTaphI
b

01 FOJIKET KapasKaThl 40 023.1
KaJIIBIKTaphI
broagxer

1 KapaxaTslHBIH Ooc 40 023,1

KaJIIBIKTapbl

© 2012. Kazakcran Pecrryonmukace! Opiner MuUHUCTpIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [1IDKK PMK



